   Модель: SFL51-10 SFL51-20 SFL51-30 SFL51-50 SFL51-100
   Артикул:  51191 51192 51193 51194 51195
   Мощность: 10W 20W 30W 50W 100W
   Напряжение: 220-240V / 50Hz
   Цвет корпуса: черный
   Световой поток: 800Lm 1600Lm 2400Lm 4000Lm 8000Lm
   Цветовая температура: 6400К
   Класс защиты: I
   Степень защиты: IP65
   Срок службы: 25 000 часов
   Размеры,мм (В х Д х Ш): 67 х 53 х 24мм 83 х 65 х 24мм 83 x 65 x 24мм 100 х 83 х 25мм 156 х 131 х 28мм
   Рабочая температура: от -400С  до +400С
   Гарантия: 6 месяцев
Промо прожекторы в компактном корпусе помогут бюджетно
оснастить открытые площадки экономически выгодным
светодиодным освещением. Прожекторы хорошо защищены от
внешней среды и удобны в монтаже.
Преимущества:
•	Корпус из алюминиевого сплава высокой
теплопроводности
•	Радиатор эффективно отводит тепло от светодиодов
•	Эстетичный внешний вид
•	Защита от внешней среды IP65
Светодиодные прожекторы ПРОМО
100W
50W 30W 20W 10W
Серия SFL51
ЛУЧШАЯ
ЦЕНА!